milium Indulgentiarum , facultatum hoc attentare præſumpſerit indignatio

conceſſionum , & gratiarum revocaa nem omnipotentis Dei , & beatorum

tionibus , ſuſpenſionibus, vel modifica- Petri , & Pauli Apoftolorum ejus , fe

tionibus etiam pro. anno Jubilei , & noverit incurſurum . Datum Romæ apud
in favorem fabricæ Baſilicæ Princia Sanctum Petrum Anno Incarnationis

pis Apoftolorum de Urbe Dominicæ M. D X X. Pridie nonas.

peditionis contra infideles , vel alias qua- O & obris , Pontificatus noftri AnnoQ

cumque de cauſa . per nos, , & ſedem tavo ..

prædictam nunc & pro tempore fas

9

ſeu ex
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za

Sommario dell' infraſcritto Breve .

Clemente Sertimo conferma l' Indulgenze de Predeceſſori , e

ſpezialmente quella di Leone X. nel viſitar i cinque Altari

e di più concede per ciaſcun Roſario dieci Anni d' Indulgen

come di ſotto appare .

Confirmantur Indulgentia ab aliis Pontif.Roman. concejja , & decla.

ratur per totam bebdomadam Pſalterium Virginis recitari polle

&quod viſst ando quinque Altaria , omnes Indulgentias , que in

ftationibus Roma conſequi ſolent , Confratres lucrentur .

Habetur lib. privilegiorum Ordinis fol. 205..

c

1

Lemens Papa VII. ad fu- fraternitatem , Indulgentias , & Privile

turam rei memoriam . Et- gia omnia , per Prædeceſſores præfa

fi temporalium cura nos tos , eidem Societati quomodolibet con

ſolicite angat, tamen tan- ceſſas, & conceſſa approbamus , con

to accuratius , ac diligen- firmamus, & roboramus , firmum , ас

tius ad ſpiritualia aciem robur perpetuum habere volumus , &

conſiderationis extendere nos decet , intendimus ; Sed quoniam Sixtus in lit

quanto divina humanis, & perpetua tem- teris prædiétis , quas hic pro expreſſis

poralibus digniora cognoſcimus : Conſi. haberi volumus , inftituendo confirma

derantes igitur quam Religioni noftræ ſa- vit , quod dicti Rofarii Fratres , & So

lubre , ac fructuoſum fuerit Rofarii in- rores , ad confequendas , & adipiſcendas

ftitutum ; quantaque exinde provene. Indulgentias prædictas integraliter obti

rint, & quotidie proveniant bona , quia- nendas , & pro earum tali aſſecutio.
mobrem tum Clerici , tum laici , tam ne tenerentur , & obligarentur ſemel

maſculi , quam fæminæ ad tantum de- in die ad honorem Virginis integrum

votionis fervorem devenerint ; quod Pfalceriumi Beatæ Virginis perfeciffe ;

Deus , & ipſa Virgo , ad cujus honorem propter quod nonnulli multitudine , ac

fuit originaliter inftitutum , eofdem non negotiorum varietate impediti , hoc fi